
 
Dz.04.0021.83.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXXIII/646/2023 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu modernizacji ogródka jordanowskiego 

przy ul. Pużaka 6-8, dz. 654/14, obręb 41, jedn. ewid. Krowodrza, Dzielnica IV Prądnik 

Biały. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania działki nr 654/14, obręb 41, jedn. 

ewid. Krowodrza, obejmujący modernizację ogródka jordanowskiego przy ul. Pużaka 6-8. 

 

§ 2. Wnioskuje się o: 

1. Usunięcie z projektu nasadzeń drzew i urządzeń zabawowych na wschód od urządzeń 

zabawowych dla małych dzieci aż do boiska celem zabezpieczenia przestrzeni bez 

przeszkód dla zjazdów z górki saneczkowej; 

2. Zmiany alejki meandrującej z północnego wschodu na południowy zachód na alejkę 

prostą z nawierzchnią asfaltową; 

3. W miarę możliwości przeniesienia urządzeń zabawowych usuwanych zgodnie z ust. 1,  

a w przypadku braku miejsca, usunięcie ich z projektu; 

4. Usuniecie nasadzeń za górką saneczkową; 

5. Wnioskuje się o takie rozmieszczenie lamp oświetleniowych by zminimalizować 

kolizję ze zjeżdżającymi z górki saneczkowej; 

6. Wnioskuje się o wprowadzenie niskich nasadzeń wzdłuż wschodniej alejki spacerowej 

biegnącej od górki w kierunku ul. Radzikowskiego; 

7. O wprowadzenie alejki spacerowej z głównego ciągu pieszego z okolicy karuzeli 

integracyjnej w środkowej części alejki i zarazem projektu w kierunku bloku Pużaka 

2 i Radzikowskiego 66. Alejka powinna być wykonana z nawierzchni asfaltowej. 

8. Zastosowanie żagli przeciwsłonecznych w strefie małych dzieci. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                               

         Dominik Franczak 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z mailem otrzymanym  

w dniu 27.10.2023 r. od firmy A/P ARCHITECTURAL ENGINEERING SP. Z O.O. 

Przedłożony projekt zagospodarowania działki 654/14, obręb 41 jedn. ewid. Krowodrza 

zakłada modernizację ogródka jordanowskiego przy ul. Pużaka 6-8. Rada opiniuje w/w 

projekt zagospodarowania pozytywnie z uwagi na konieczność modernizacji istniejącego 

placu zabaw, dostosowania tego miejsca do potrzeb mieszkańców. Modernizacja wpłynie 

również na zwiększenie powierzchni zielonej oraz podniesie walory estetyczne tego miejsca. 

Projekt zakłada wyposażenie zieleńca w nowe obiekty małej architektury, budowę boiska 

oraz przyłącza elektroenergetycznego  oświetlenia wraz z latarniami.  Uzupełnieniem w/w 

elementów będą nowoprojektowane nawierzchnie, co zwiększy atrakcyjność tego miejsca. 

Miejsce stanie się dogodną przestrzenią dla integracji mieszkańców oraz miejscem rekreacji 

dla dzieci. Ponadto projekt jest wynikiem konsultacji społecznych, które odbyły się w dniach  

19 czerwca – 7 lipca 2023 r. W ramach konsultacji odbyło się spotkanie stacjonarne (otwarte)  

dla mieszkańców w dniu 20 czerwca 2023 r. oraz spotkanie pozakonsultacyjne (prezentujące 

projekt) w dniu 28 września 2023 r.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                               

         Dominik Franczak 

 

 


